
DAROVACÍ SMLOUVA
Č. UE_22- 00028_00-00

KT/11942/2022

uzavřená mezi:

United Energy, a.s.
zastoupená:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bank. spojení:
č. účtu:
Obchodní rejstřík:
Telefon:
(dále jen ndárce")

Ing. Milanem Boháčkem, generálním ředitelem,
na základě zmocněni ze dne 10. 12. 2021
Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
27309959
CZ 27309959
Komerční banka, a.s., pobočka Most
15605491/0100
Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1722
476 447 471

a

Město Litvínov
se sídlem Litvínov, náměstí Míru č. p. 11, PSČ: 436 01
jednajicŕ Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
lČ: 00266 027
DIČ: CZ 00266027
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Most
č. účtu: 190000921491/0100
Telefon: 476 767 611
(dále jen "město Litvínov")

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této darovací smlouvy je závazek dárce, že poskytne městu Litvínov jednorázový
peněžitý dar ve výši 500 000,- KČ (slovy: pět set tisíc korun českých). Uvedený dar bude použit
v souladu s §20, odst. 8, zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmu následovně:

Bezpečnost

· Městská policie Litvínov - nákup nových služebních zbrani a cvičného střeliva
200 000 KČ

Vzdělávání

· Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov,
Ukrajinská 379 - podpora provozu Centra Bakalářských studií

· Technický klub Litvínov - nákup materiálu, lektorné

60 000 KČ

30 000 KČ



· Mateřská škola Litvínov, Gorkého 1614, okres Most - podpora projektu ,,Mámo, táto, pojď' si
hrát, bud' s Kaštánkem kamarád" (revitalizace zahrady se zapojením rodičů) 40 000 KČ

· ZŠ a MŠ Ruská, Litvínov (Mateřská škola Soukenická 981) - pořjzenÍ herních prvků na zahradu
MŠ 80 000 KČ

· ZŠ a MŠ janov Litvínov (Mateřská Škola Sluníčko) pořÍzení herních prvků na zahradu,
mlhoviště 70 000 KČ

· Městský úřad Litvínov - zajištění provozu Letní školy (vzdělávací program pedagogů z ORP
Litvínov, lektorné) 20 000 KČ

1.2 Tato darovací smlouva je naplněním ustanovení Dodatku č. 17 Dohody o vzájemné spolupráci
pro rok 2022 č. smlouvy UE_06-00145_22-17.

ČI. 2
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Město Litvínov tento dar dle ČI. 1. 1. přijímá.
2.2 Konkrétní použití daru písemně oznámí město Litvínov dárci nejpozději do 31. 01. 2023 se

zasláním kopiifaktur, případně dalších dokumentů dok|ádajÍcÍch využití daru.
2.3 Dárce se zavazuje, že celý dar poukáže městu Litvínov na jeho peněžní účet uvedený v této

smlouvě do 14 dnů ode dne platnosti této smlouvy.
2.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označeni této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

2.5 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

2.6 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

2.7 Tato smlouva se stává platnou dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento smluvní vztah svým
podpisem a účinnou dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním registru smluv.

2.8 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které účinnost této darovací smlouvy
zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že město Litvínov neužívá dar v souladu s účelem této
smlouvy dle ČI. 1.

2.9 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

2.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po je bdrží každá smluvní strana.
2.11 Podpisy oprávněných osob:

"°"' °2 't ·'"~ "' '"' '°""

Ing. Milan Boháček Mgr. Kamila Bláhová
generálni ředitel starostka
United Energyj a. S": 7.| a.s. město Litvínov

\ ' . .č.k,i g).
' 3

" 'l' 9 (l)


